
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024
Processo Administrativo Nº 039/2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: ANDREIA CRISTINA DE MELO SANTOS

Data de Publicação: 26/06/2024 14:17:52

26/06/2024 14:27:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo cotações e média.pdf foi adicionado ao processo.
27/06/2024 10:41:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo ETP Jornal grande circulação.pdf foi adicionado ao processo.
02/07/2024 14:32:00    CADASTRO DE PROPOSTA    DSA CONSULTORIA LTDA EPP
04/07/2024 17:30:10    CADASTRO DE PROPOSTA    FERNANDA F PONTIN - ME
10/07/2024 17:43:18    CADASTRO DE PROPOSTA    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP
11/07/2024 09:27:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DSA CONSULTORIA LTDA EPP
11/07/2024 11:29:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP
11/07/2024 14:42:02    CADASTRO DE PROPOSTA    PUBLIC REPRESENTACOES SERVICOS E CONSULTORIA LTDA
11/07/2024 17:11:24    CADASTRO DE PROPOSTA    VANDISON ANTONIO VICENTE PORTELA
12/07/2024 09:01:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes, Bom dia!
12/07/2024 09:02:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estamos iniciando o certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº 013/2024. Gostaria de agradecer a participação de todos 
em nome da Prefeitura Municipal de Cupira – PE.
12/07/2024 09:02:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos a disputa em instantes.
12/07/2024 09:02:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Desde já, peço que confiram atentamente seus lances antes de enviá-los. 
12/07/2024 09:02:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
A disputa será liberada, boa sorte aos participantes.
12/07/2024 09:21:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes observem os valores ofertados
12/07/2024 09:27:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Etapa de Lances encerrada.
12/07/2024 09:31:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Embasada pelo Item nº 9.7 do Edital, onde cita a necessidade de justificativa de comprovação de exequibilidade para os itens que 
ultrapassarem o desconto de 50% do valor do item orçado pela administração. Desta forma, solicita-se que seja apresentada a 
comprovação de exequibilidade do item: 01 - arrematado por PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP.
12/07/2024 09:32:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
12/07/2024 09:47:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
A comprovação deverá ser apresentada até dia 15/07/2024, segunda-feira, às 10 horas.   
12/07/2024 09:47:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
A sessão de hoje encontra-se encerrada. 
12/07/2024 10:43:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP adicionou o arquivo 6d49ade59fa94cc49cbc4247c0baf493.pdf aos documentos 
complementares.
15/07/2024 11:44:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, senhores Licitantes!
15/07/2024 11:46:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Comunico, que iremos retomar a sessão, dia 16 de julho de 2024, às 13 horas. 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 18/07/2024 11:20:42

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP  148 10.550.664/0001-88 381,80 82,99 Sim

2 DSA CONSULTORIA LTDA EPP  149 35.616.978/0001-67 381,83 83,00 0,01 Sim

3 PUBLIC REPRESENTACOES SERVICOS 
E CONSULTORIA LTDA

 101 48.020.095/0001-31 150,00 109,00 31,33 Sim

4 FERNANDA F PONTIN - ME  062 10.277.241/0001-36 381,83 200,00 83,49 Sim

5 VANDISON ANTONIO VICENTE PORTELA  082 45.049.219/0001-13 381,83 381,83 90,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO
Publicação de notas oficiais do Município de Cupira - PE, no formato mínimo de 2 colunas x 5cm, em preto e 
branco, em qualquer caderno, em qualquer página, de segunda a sábado, em jornais de grande circulação no 

Estado de Pernambuco, em formatos digital o

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Publicação de notas oficiais do Município de Cupira - PE, no formato mínimo de 2 colunas x 5cm, em preto e branco, em 
qualquer caderno, em qualquer página, de segunda a sábado, em jornais de grande circulação no Estado de Pernambuco, em 
formatos digital ou digital e impresso. (O Quantitativo está estimado para cinco anos)
Quantidade: 500 Valor Unit.: 82,99 Valor Total: 41.495,00

Marca: Serviço Modelo: 

16/07/2024 13:49:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, senhores licitantes! Devido a desconexão com a internet não foi possível acessar o sistema na hora marcada, a internet 
só retornou agora, com isso a sessão será remarcada para o dia 17 de julho de 2024, às 14 horas. Com a finalidade de não ocorrer 
prejuízo aos licitantes participantes.   
17/07/2024 14:00:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, senhores licitantes. 
17/07/2024 14:00:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme marcado anteriormente estamos retomando a sessão.
17/07/2024 14:03:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme determinado no subitem 10.1.1, do Edital “Será exigida a apresentação dos documentos de habilitação apenas pelo(s) 
licitante(s) melhor(es) classificado, ... deverá anexar os documentos de habilitação no sistema”.  Vale salientar que a Licitante melhor 
classificada já anexou sua documentação. 
17/07/2024 14:04:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 17/07/2024 
14:20
17/07/2024 14:07:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Foi iniciada a fase de análise das documentações de habilitação da licitante melhor classificada.
17/07/2024 14:20:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
A Licitante PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP está declarada HABILITADA, por cumprir as exigências do instrumento 
convocatório.
17/07/2024 14:21:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos que caso seja possível, a empresa vencedora teria como ofertar algum lance, para melhorar sua proposta?
17/07/2024 14:22:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Diante do exposto fica aberto o prazo de 30 minutos para a manifestação de interesse em interpor recurso, respeitados os termos do 
Item 116.3 - alínea b, do Edital.
17/07/2024 14:58:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrado o prazo para manifestação de interposição de recurso, nenhuma empresa participante manifestou interesse.
17/07/2024 14:59:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
O processo seguirá para a autoridade competente que dará prosseguimento aos tramites. 
17/07/2024 15:00:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
A sessão de hoje está encerrada.  

2 de 6Gerado em: 18/07/2024 11:20:42

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE



26/06/2024 14:17:51    PUBLICADO    

26/06/2024 14:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/07/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/07/2024 09:03:11    DISPUTA    

12/07/2024 09:03:12    LANCE    PUBLIC REPRESENTACOES SERVICOS E CONSULTORIA LTDA 
(PARTICIPANTE 101)

150,00

12/07/2024 09:03:12    LANCE    FERNANDA F PONTIN - ME (PARTICIPANTE 062) 381,83

12/07/2024 09:03:12    LANCE    VANDISON ANTONIO VICENTE PORTELA (PARTICIPANTE 082) 381,83

12/07/2024 09:03:12    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 381,83

12/07/2024 09:03:12    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 381,80

12/07/2024 09:03:33    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 149,00

12/07/2024 09:03:48    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 148,00

12/07/2024 09:04:10    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 147,90

12/07/2024 09:04:15    LANCE    FERNANDA F PONTIN - ME (PARTICIPANTE 062) 200,00

12/07/2024 09:04:26    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 147,00

12/07/2024 09:04:38    LANCE    PUBLIC REPRESENTACOES SERVICOS E CONSULTORIA LTDA 
(PARTICIPANTE 101)

145,00

12/07/2024 09:04:53    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 144,90

12/07/2024 09:05:14    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 144,00

12/07/2024 09:05:26    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 143,99

12/07/2024 09:05:39    LANCE    PUBLIC REPRESENTACOES SERVICOS E CONSULTORIA LTDA 
(PARTICIPANTE 101)

143,00

12/07/2024 09:06:04    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 142,99

12/07/2024 09:06:06    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 142,00

12/07/2024 09:06:21    LANCE    PUBLIC REPRESENTACOES SERVICOS E CONSULTORIA LTDA 
(PARTICIPANTE 101)

141,00

12/07/2024 09:06:38    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 140,00

12/07/2024 09:06:42    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 140,90

12/07/2024 09:06:51    LANCE    PUBLIC REPRESENTACOES SERVICOS E CONSULTORIA LTDA 
(PARTICIPANTE 101)

139,00

12/07/2024 09:06:52    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 139,90

12/07/2024 09:07:04    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 138,00

12/07/2024 09:07:11    LANCE    PUBLIC REPRESENTACOES SERVICOS E CONSULTORIA LTDA 
(PARTICIPANTE 101)

137,00

12/07/2024 09:07:18    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 136,00

12/07/2024 09:07:26    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 135,60

12/07/2024 09:07:39    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 135,50

12/07/2024 09:07:47    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 134,90

12/07/2024 09:07:57    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 134,00

12/07/2024 09:08:26    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 133,90

12/07/2024 09:08:30    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 133,00

12/07/2024 09:08:46    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 132,99

12/07/2024 09:08:52    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 132,00

12/07/2024 09:08:59    LANCE    PUBLIC REPRESENTACOES SERVICOS E CONSULTORIA LTDA 
(PARTICIPANTE 101)

131,80

12/07/2024 09:09:01    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 131,90

12/07/2024 09:09:08    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 131,60

12/07/2024 09:09:17    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 131,00

12/07/2024 09:09:31    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 130,99

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 6Gerado em: 18/07/2024 11:20:42

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE



12/07/2024 09:09:40    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 130,00

12/07/2024 09:09:46    LANCE    PUBLIC REPRESENTACOES SERVICOS E CONSULTORIA LTDA 
(PARTICIPANTE 101)

129,00

12/07/2024 09:09:56    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 128,50

12/07/2024 09:10:02    LANCE    PUBLIC REPRESENTACOES SERVICOS E CONSULTORIA LTDA 
(PARTICIPANTE 101)

127,00

12/07/2024 09:10:04    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 128,30

12/07/2024 09:10:11    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 126,00

12/07/2024 09:10:13    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 126,50

12/07/2024 09:10:19    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 125,00

12/07/2024 09:10:32    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 124,90

12/07/2024 09:10:46    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 124,00

12/07/2024 09:10:56    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 123,80

12/07/2024 09:11:04    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 123,00

12/07/2024 09:11:16    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 122,70

12/07/2024 09:11:16    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

12/07/2024 09:11:33    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 122,00

12/07/2024 09:11:55    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 121,90

12/07/2024 09:12:01    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 121,00

12/07/2024 09:12:18    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 120,99

12/07/2024 09:12:22    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 120,00

12/07/2024 09:12:36    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 119,90

12/07/2024 09:12:46    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 119,00

12/07/2024 09:13:02    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 118,90

12/07/2024 09:13:05    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 118,00

12/07/2024 09:13:21    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 117,90

12/07/2024 09:13:23    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 117,00

12/07/2024 09:13:39    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 116,90

12/07/2024 09:13:42    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 116,00

12/07/2024 09:13:49    LANCE    PUBLIC REPRESENTACOES SERVICOS E CONSULTORIA LTDA 
(PARTICIPANTE 101)

115,00

12/07/2024 09:13:55    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 114,00

12/07/2024 09:14:07    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 113,50

12/07/2024 09:14:15    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 113,00

12/07/2024 09:14:25    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 112,50

12/07/2024 09:14:43    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 112,00

12/07/2024 09:14:55    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 111,99

12/07/2024 09:14:57    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 111,00

12/07/2024 09:15:06    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 110,90

12/07/2024 09:15:11    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 110,00

12/07/2024 09:15:19    LANCE    PUBLIC REPRESENTACOES SERVICOS E CONSULTORIA LTDA 
(PARTICIPANTE 101)

109,00

12/07/2024 09:15:21    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 109,99

12/07/2024 09:15:29    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 108,00

12/07/2024 09:15:37    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 107,90

12/07/2024 09:15:43    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 107,00

12/07/2024 09:15:52    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 106,90

12/07/2024 09:15:57    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 106,00

4 de 6Gerado em: 18/07/2024 11:20:42

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE



12/07/2024 09:16:09    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 105,99

12/07/2024 09:16:14    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 105,00

12/07/2024 09:16:23    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 104,89

12/07/2024 09:16:25    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 104,00

12/07/2024 09:16:35    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 103,90

12/07/2024 09:16:40    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 103,00

12/07/2024 09:16:50    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 102,99

12/07/2024 09:16:53    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 101,00

12/07/2024 09:17:21    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 100,99

12/07/2024 09:17:26    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 100,00

12/07/2024 09:17:35    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 99,80

12/07/2024 09:17:41    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 99,00

12/07/2024 09:17:55    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 98,99

12/07/2024 09:18:06    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 98,00

12/07/2024 09:18:14    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 97,99

12/07/2024 09:18:20    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 97,00

12/07/2024 09:18:27    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 96,99

12/07/2024 09:18:33    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 96,00

12/07/2024 09:18:44    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 95,99

12/07/2024 09:18:50    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 94,00

12/07/2024 09:18:59    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 93,99

12/07/2024 09:19:05    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 92,00

12/07/2024 09:19:28    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 91,00

12/07/2024 09:19:33    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 91,99

12/07/2024 09:19:53    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 90,99

12/07/2024 09:19:59    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 90,00

12/07/2024 09:20:05    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 89,99

12/07/2024 09:20:13    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 89,00

12/07/2024 09:20:32    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 88,99

12/07/2024 09:21:07    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 87,99

12/07/2024 09:21:17    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 87,00

12/07/2024 09:21:23    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 86,99

12/07/2024 09:21:34    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 86,00

12/07/2024 09:21:42    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 85,99

12/07/2024 09:21:54    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 85,00

12/07/2024 09:22:04    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 84,99

12/07/2024 09:22:18    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 84,00

12/07/2024 09:22:26    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 83,99

12/07/2024 09:22:35    LANCE    DSA CONSULTORIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 149) 83,00

12/07/2024 09:22:43    LANCE    PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP (PARTICIPANTE 148) 82,99

12/07/2024 09:24:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP
12/07/2024 09:24:43    HABILITAÇÃO    

17/07/2024 14:22:15    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

5 de 6Gerado em: 18/07/2024 11:20:42

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE



17/07/2024 14:52:16    EM ADJUDICAÇÃO    

18/07/2024 11:20:38    ADJUDICADO    

18/07/2024 11:20:44    HOMOLOGADO    

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JOSE MARIA LEITE DE MACEDO

6 de 6Gerado em: 18/07/2024 11:20:42

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE


